
wijziging Verordening voorzieningen Wmo gemeente Súdwest-Fryslân 2013

De raad van de gemeente Súdwest-Fryslân;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 april 2014;

b e s l u i t:

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening voorzieningen Wmo gemeente Súdwest-

Fryslân 2013

Artikel I

Wijziging verordening

De Verordening voorzieningen Wmo gemeente Súdwest-Fryslân 2013 wordt als volgt gewijzigd.

Na artikel 22 wordt een nieuw artikel toegevoegd, luidende:

 

Artikel 22a Besluit voorzieningen maatschappelijke ondersteuning 

In aanvulling op artikel 22 van deze verordening legt het college in het Besluit alle financiële regels en

bedragen vast die in het kader van deze verordening verder nog relevant zijn. 

Artikel II

Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2014

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 5 juni 2014

drs. H.H. Apotheker , voorzitter.

G.W. Stegenga , wnd. griffier.

19 juni 2014Gemeenteblad 2014 nr. 340751

Nr. 34075

GEMEENTEBLAD 19 juni

2014

Officiële uitgave van gemeente Súdwest Fryslân.


